湖南省第十届大学生公益广告大赛校内选拔赛
获  奖  名  单

各二级单位：
根据《湖南省教育厅关于开展湖南省第十届大学生公益广告大赛的通知》文件精神，学校组织了湖南省第十届大学生公益广告大赛校内选拔赛。经学院/部门推荐，评审专家评定，王晓玲等100个团队分别获奖，现将获奖结果名单公布，具体名单如下。
	序号
	类别
	团队成员
	指导老师
	作品名称
	所获奖项

	1
	平面类
	王晓玲、曾宇婷
陈潇
	李麟、徐灵芳
	盛世青春
	特等奖

	2
	互动类
	陈玥潇、冯江涛
	闵文韬、李术凯
	绿了青山白了头
	特等奖

	3
	平面类
	廖子涵
	杨宇
	青春里的时代
	特等奖

	4
	视频类
	谢文迪、舒芙蓉
管龙平、康嘉源
	姚潍、谢璇
	奔赴
	特等奖

	5
	平面类
	李茹欣
	夏青
	奋进新征程，建功新时代
	特等奖

	6
	平面类
	梁玺言
	陶玉琴
	领航新时代，吾辈当自强
	特等奖

	7
	互动类
	刘荣亮
	胡旭端、萧湘
	回故乡、建家乡
	特等奖

	8
	平面类
	王莺洁、黄泺
刘嘉悦、唐欣萍
	夏青
	青春之力，砥砺前行
	特等奖

	9
	视频类
	李颖芝、黄亦可
陈婷、申婷君
	陈韵、戴琪
	言语无声，善爱有迹
	特等奖

	10
	视频类
	陆思琪、段思宇
武婕、宁浩龙
	何书晴、孙艳莹
	你想活出怎样的人生
	特等奖

	11
	广播类
	陈积、刘欣妤
吴思璇
	龚钰婷、孙艳莹
	梦想的声音
	特等奖

	12
	平面类
	王晓玲、曾宇婷
陈潇
	徐灵芳、胡静
	青春助力
	特等奖

	13
	平面类
	邹紫妍
	闵文韬、胡旭端
	碗中的现代湖湘
	一等奖

	14
	互动类
	蓝慧芳、费莼睿
戴婷妮
	董航、刘佩瑶
	撕烂摆烂标签
	一等奖

	15
	互动类
	苏锦敏、章圳
付裕民
	董航、陈炯钊
	党史之“最”
	一等奖

	16
	互动类
	刘欣妤、吴思璇
	王姿琰
	沅江风情
	一等奖

	17
	策划类
	钟振涛、尹佳瑶      苏锦敏
	曾裕涵、胡旭端
	“潮来潮往”长沙潮宗街历史文化街区公益活动策划方案
	一等奖

	18
	互动类
	苏千慧、郭书宏
	闵文韬、李术凯
	新时代新青年

一等奖

	19
	平面类
	许博
	周丹
	湖湘精神助推中国式现代化
	一等奖

	20
	广播类
	钟喜欣、李芯竹
李超、张曦鹏
	马艳红、汤佳坤
	火车开往的不仅是城市
	一等奖

	21
	平面类
	屈磊
	闵文韬、李术凯
	皮影中国
	一等奖

	22
	互动类
	潘景辉、蔡艺华
	董航、胡旭端
	你想做怎样的青年
	一等奖

	23
	平面类
	罗孟霞
	夏青
	行动出真知，奋斗铸辉煌
	一等奖

	24
	视频类
	李芯竹、张曦鹏
李超
	汤佳坤、李婧怡
	特工游戏
	一等奖

	25
	视频类
	叶思岚、刘宇杰
陶可盈、黄妍煜
	易雪珺、黄盈霏
	破“标”而出的青春
	一等奖

	26
	视频类
	刘宇杰、叶思岚、李颖芝
	姚潍、戴琪
	乡育美好
	一等奖

	27
	策划类
	苏雅轩、姚妮、胡果
	欧阳宇航
	天使不折翼，育苗在行动
	一等奖

	28
	互动类
	张欣宇、朱婧
	董航、龙舒慧
	为家园画个希望
	一等奖

	29
	互动类
	钟振涛、张卓越
	王姿琰
	绿色现代化
	一等奖

	30
	平面类
	潘敏
	胡旭端、毛言
	返乡青年创业记
	二等奖

	31
	平面类
	方佳琦
	闵文韬、胡旭端
	现代长沙
	二等奖

	32
	策划类
	刘紫钧、艾淼
熊薇
	易雪珺、杨雅雯
	追风者
	二等奖

	33
	策划类
	周颂瑶、刘骏茹
杜芸雅
	黄盈霏、杨宇
	破“卷”踏“平”进行时
	二等奖

	34
	互动类
	杨学蕊、陈雯心
刘骏如
	董航、赵凌崧
	去有“竹”的地方
	二等奖

	35
	视频类
	孙秋慧、张宇鹏
付裕民、黄思源
	柳青、董航
	新时代奋斗精神
	二等奖

	36
	视频类
	刘欣妤、吴思璇
陈积
	龚钰婷、潘育卉
	角色
	二等奖

	37
	策划类
	何晶莹
	方芳
	小概率疾病科普公益活动
	二等奖

	38
	策划类
	郭书宏、苏千惠
阴卓洋、李佳琦
	黄盈霏、胡旭端
	诗词画麓山
	二等奖

	39
	互动类
	钟姝贤、宋鑫
易茜茹
	董航、陈炯钊
	测测你是多少度青年
	二等奖

	40
	平面类
	刘思含
	高欢、杨元高
	“禾”为青年——用青春碰撞土地
	二等奖

	41
	视频类
	胡德志、李锦泰
叶欣冉、魏峰
	周娟、韩雨珂
	破茧
	二等奖

	42
	广播类
	潘雨娴、唐方敏
李梦索、刘梦涵
	陈韵、陈雄
	拒绝躺平，拥抱挑战
	二等奖

	43
	平面类
	秦夏娟
	陶玉琴
	湘青向未来
	二等奖

	44
	视频类
	欧蓉
	谢璇、姚潍
	重生之我在新时代当奋斗者
	二等奖

	45
	平面类
	乐健杰
	陶玉琴
	以青春之姿，拥护中国式现代化
	二等奖

	46
	视频类
	毛思敏、章莹莹
褚怡、李陆铭峰
	陈雄、王姿琰
	道
	二等奖

	47
	广播类
	苏千惠、郭书宏
李明龙
	黄盈霏、胡旭端
	让时代聆听我们的呐喊
	二等奖

	48
	互动类
	邹娅琴、李卓妍
	董航、刘佩瑶
	刮出时代篇章
	二等奖

	49
	互动类
	朱倩云、靳寒思
	董航、陈炯钊
	向“躺平”say no ！！！
	二等奖

	50
	平面类
	王晶晶、李迦瑜
程其其格
	陈韵、陈炯钊
	拒绝躺平
	二等奖

	51
	视频类
	张秋硕、李沛峰
陶诗亿、关孖园
	李维、柳林
	人生海海
	二等奖

	52
	互动类
	孙秋慧、张宇鹏
黄思源
	董航、陈炯钊
	青春不躺平，奋斗正当
	二等奖

	53
	广播类
	刘荣亮、孙曌梅
张晋旸、刘小亮
	黄盈霏、杨稳
	诗歌里的中国
	二等奖

	54
	视频类
	冯杰夫、柳锦智
盛鼎诚、吴佳乐
	易雪珺、陈炯钊
	蝴蝶效应
	二等奖

	55
	互动类
	江黄昕
胡慧媛
	董航
刘佩瑶
	红色华章：中国党史知识答题
	二等奖

	56
	视频类
	谢文迪、曾茜
周璇、刘韵
	戴琪、常灿
	国家安全
青春挺膺
	二等奖

	57
	互动类
	陈迅涛、吴侨锋
	董航、龙舒慧
	崛醒青年
	二等奖

	58
	互动类
	陈郡、余映潼
	董航、龙舒慧
	守护CITY，特别行动
	二等奖

	59
	平面类
	夏宇婕、付妙婷
	范涛、柳青
	奋斗开拓之路
	二等奖

	60
	平面类
	丁圣纹、金灵
刘嵘菱
	何书晴、刘子涵
	青年强国
	二等奖

	61
	互动类
	肖敏、惠安娜、欧阳碧蓉
	董航、胡旭端
	回顾来时路——新中国史
	三等奖

	62
	互动类
	司马书玥、柳超
	董航、毛言
	青年力量
	三等奖

	63
	平面类
	赵畅、邓顺儿
张卓越、张卓越
	王姿琰
	冲破“躺平”枷锁，争做“敢为”青年
	三等奖

	64
	平面类
	罗晶晶
	范涛、柳青
	追寻理想，传承信念
	三等奖

	65
	视频类
	张卓越、王子怡
赵畅、邓顺儿
	潘育卉、杨雅雯
	浮舟沧海，立马昆仑
	三等奖

	66
	视频类
	潘景辉、蔡艺华
苏锦敏、龙腾飞
	柳青、董航
	不要让“算了”抹杀未来
	三等奖

	67
	视频类
	刘足、肖雯、毛登、肖钰涵
	潘育卉、范涛
	闪闪发光的我们
	三等奖

	68
	视频类
	刘政君、刘慎雄、石方瑀、罗晶晶
	易雪珺、赵凌崧
	上“分”计划
	三等奖

	69
	视频类
	菅宝帅、耿熙康、周文科、王培浩
	陈韵、陈炯钊
	向阳而生
	三等奖

	70
	视频类
	张卓越、王子怡
	龚钰婷、刘子涵
	拒绝躺平，比肩奋斗
	三等奖

	71
	广播类
	肖子欣、宫丽洋、肖子欣、刘佳妮
	陈雄、刘峥嵘
	青春正当时，青年当有样
	三等奖

	72
	平面类
	金宇轩
	陶玉琴
	守本
	三等奖

	73
	平面类
	吴思璇、刘欣妤
	毛言、胡旭端
	梦的倒影
	三等奖

	74
	平面类
	张卓越、王子怡、邓顺儿、赵畅
	萧湘、胡旭端
	青春有梦、强国有我
	三等奖

	75
	平面类
	何艳香
	易雪珺、谢洋慧
	不“瓶”不“懒”
	三等奖

	76
	平面类
	袁文煜
	李锦超
	技助推中国式现代化
	三等奖

	77
	平面类
	向碧云
	夏青
	社会实践从我做起
	优胜奖

	78
	平面类
	刘嘉悦、黄泺
唐欣萍、王莺洁
	夏青
	以科技创新筑就强国之路
	优胜奖

	79
	平面类
	胡雅琪
	陶玉琴
	工匠精神《大国工匠》
	优胜奖

	80
	平面类
	郭沐曦
	周丹
	时代风云起，莫做袖手人
	优胜奖

	81
	平面类
	李超
	范涛、育卉
	NO FUN
	优胜奖

	82
	平面类
	刘梦瑶、卢攀娣、石丽
	陈韵、陈炯钊
	红颜自立，书香飘逸
	优胜奖

	83
	平面类
	封琳
	陶玉琴
	青春铸就未来
	优胜奖

	84
	平面类
	蔡晨芬
	夏青
	人间英雄谱
	优胜奖

	85
	平面类
	黄泺
	夏青
	百年奋斗路
	优胜奖

	86
	视频类
	龙玺诺、周舟、廖雨洁、唐乐乐
	易雪珺、戴文霞
	世说“青”语
	优胜奖

	87
	视频类
	伍家汐、张琳
吴季芳、曾树娥
	李婧怡、柳青
	手
	优胜奖

	88
	视频类
	廖子豪、刘瑶
	易雪珺
	如果
	优胜奖

	89
	视频类
	周璐莹、方君芝
朱晓雅
	易雪珺、喻双
	择路
	优胜奖

	90
	视频类
	刘荣亮、欧阳劲松
谭纯
	董航、毛言
	领航者
	优胜奖

	91
	视频类
	罗晶晶、石方瑀
邝姝妍、陈晶晶
	易雪珺、戴文霞
	拼尽全力做一件事儿，真的很帅！
	优胜奖

	92
	视频类
	龙心怡、徐宇涵、陈繁
	易雪珺、杨雅雯
	 独一无二的你
	优胜奖

	93
	视频类
	林静雯、曾莹
张吴雨、马艺颖
	李婧怡、柳青
	选择
	优胜奖

	94
	视频类
	朱彩虹、宋桂萍
王由、杨洋
	李婧怡、柳青
	 一分钟的可能
	优胜奖

	95
	视频类
	王毓萱、陈奕明、黄彦皓、王紫芸
	李术凯、张彦杰
	倒带
	优胜奖

	96
	视频类
	张雨欣、李浩然、谢锦玥、余韦
	龚先红、张彦杰
	以青春之我，赴中国式现代化
	优胜奖

	97
	互动类
	林炜晗、耿郡悦
	董航、龙舒慧
	撕下标签，做不被定义的青年
	优胜奖

	98
	互动类
	陈佳乐、徐安琪
谢颖
	董航、龙舒慧
	峥嵘岁月
	优胜奖

	99
	互动类
	丁宇航铖、胡昕瑞
	董航、胡旭端
	共同学党史，凝聚中国心
	优胜奖

	100
	互动类
	龙腾飞、周午阳
	董航、陈炯钊
	开启你的大学生活
	优胜奖

注：获得特等奖、一等奖、二等奖的作品已报送至省里参赛。

请获奖团队于5月20日至5月24日到综合楼A411办公室领取荣誉证书。

湖南涉外经济学院
2024年5月13日
[bookmark: _GoBack]